
LBIU
OBJEDNÁVKA č. 0544/2018/DSH/O

Odběratel

Vyřizuje:
Telefon:
Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117
70218 Ostrava
Procházka Tomáš Ing
595 622 507
DSH-S

CZ70890692

.1V

Dodavatel

IČ: 25893076 .DIČ: CZ25893076

UDI MORAVA s. r. o.

Havlíčkovo nábřeží 2728/38
70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Návrh optimalizace dopravního značení v oblasti strategické průmyslové zóny Mošnov a studie zastávek pro Multimodální
cargo Mošnov.
Součástí bude zejména zajištění výchozích podkladů, inventarizace stávajícího svislého a vodorovného dopravního značení
uvnitř i vně zóny, inventarizace záměrů uvnitř zóny a jejich dopad na navrhované úpravy dopravního značení, návrh
dopravního značení uvnitř i vně zóny vč. nového orientačního značení cílů, návrh autobusových zastávek v zóně (stavební a
organizační úpravy, majetkoprávní vztahy, dpady na inženýrské sítě, jednání s investorem, dopravcem a KODIS),
projednání nezbytných záležitostí.

včetně

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.08.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou. .•

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 179 988,00 Kč

MORAVSKOSLEZSKY] KRAJ
Krajský úřad
28. října 117

702 18 OSTRAVA

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 07 .05. 2018

Ing. Tomáš Ko

ředitel krajského úř



Předmět objednávky spadá do komodity: Studie



Zásilka uložena
dne

iřm

Otisk denního ra
vydávajícího pracovn '

O

Odesílatel: MORAVSKOSLEZSKY KRAJ KRAJSKY URAĎ
-J8*Ž-'

28. října 117, 702 18 OSTRAVA

DODEJKA

KUMS20Í6MAPG MSK 70261/2018 DSH/4210/2018/Pro

Adresát:
UDI MORAVA s. r. o.

Ing. Bednch Nečas :"*"

Havlíčkovo nábřeží 2728/38 'ýj\ Vty {14 trp

70200 Ostrava 2

Potvrzuji převzetí této zásilky

dne f\4„:8L!!!.? podpist^Xjrí^


